СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 января 2023 года
п. Новый Урал № 5

О внесении изменений и дополнений
В Решение № 24 от 01.12.2016 года «Об утверждении
Правил Благоустройства
Новоуральского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 г. 3 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации». Уставом Новоуральского сельского поселения
Варненского муниципального района Совет депутатов Новоуральского сельского
поселения Варненского муниципального района Челябинской области :

РЕШАЕТ:

Внести следующие изменения и дополнения в № 24.от 01.12.2016 года «Об
утверждении правил благоустройства Ново уральского сельского поселения».
1. П.п. 15 п. 68. Правил благоустройства территории Новоуральского сельского

поселения Варненского муниципального района Челябинской области читать :
-на пересечениях железнодорожных переездов с проезжей частью дорог- в
соответствии с действующим федеральным законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоуральского сельского
поселения Варненского муниципального района Челябинской области в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Совета депутатов
сельского поселения

И.А.Захарова

1

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457212, Челябинская область, Варненский район, п.Новый Урал, ул.Шоссейная, 30
Тел.: 8 (35142) 2-83-95, 2-83-32

Исх.№ 01 от 12.01.2023 г. Заместителю транспортного прокурора
Карталинской транспортной прокуратуры

Младшему советнику юстиции
Черняковой Н.Я.

Администрация Новоуральского сельского поселения на ваш протест № 2-
22-2022/11 от 21.12.2022 г. сообщает :

Администрацией Новоуральского сельского поселения 12.01.2023 г в
режиме видеоконференции, с участием старшего помощника Карталинской
транспортной прокуратуры Рахимбаевой Алией Рахимовной, рассмотрен протест
заместителя транспортного прокурора на п.п. 15 п.68. Правил благоустройства
территории Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального
района Челябинской области, утвержденных Решением от 01.12.2016 г. № 24
1.п.п. 15 п.68 Правил благоустройства территории Новоуральского сельского

поселения Варненского муниципального района Челябинской области,
утверждённых Решением от 01.12.2016 г.№24 приведён в соответствие с
Федеральным законодательством.
(Решение от 12.01.2023 г прилагается)
Приложение на 1 л. В 1 экз.

А.